
[1] 

 

         

 

 
Διεύθυνση: Οικονομικών-Διοικητικών Υπηρεσιών  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Τμήμα: Προμηθειών & Συμβάσεων    Ηράκλειο, 14.08.2020 
Αρμόδια: Κυριακή Καμπανά     Αρ. Πρωτ.:4759 
Τηλ.: 2810 338120      Σχετ.: 
Fax.: 2810 300234                 
E-mail: kkampana@portheraklion.gr               
                       
                   

                   
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: «ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ «ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ 

ΤΟΥ ΔΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΙΚΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΤΟΥ ΟΛΗ ΑΕ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ»  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’143/28.06.2014), 

2. Το Π.Δ. 80/2016 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (ΦΕΚ Α’ 145/05.08.2016), 

3. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α’ 147/08.08.2016), 

4. Το Καταστατικό της ΟΛΗ Α.Ε. και ειδικότερα τo άρθρο 2, 

5. Την με αριθμό 26/5ης Συνεδρίασης Δ.Σ. ΟΛΗ Α.Ε./24.04.2007 απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου Ο.Λ.Η. Α.Ε., περί Έγκρισης Κανονισμού λειτουργίας Δ.Σ. της Ο.Λ.Η. Α.Ε., 

6. Tην με αριθμό 1/1ης Συνεδρίασης Δ.Σ. Ο.Λ.Η. Α.Ε./20.01.2020 (ΑΔΑ:ΩΔ0Π469ΗΞΣ-Θ2Π) απόφαση 

του Διοικητικού Συμβουλίου Ο.Λ.Η. Α.Ε., περί συγκρότησης σε σώμα Δ/κού Συμβουλίου Ο.Λ.Η. 

Α.Ε, όπως ανασυγκροτήθηκε με την με αριθμό 1/4ης Εξ’ Αναβολής Έκτακτης Συνεδρίασης Δ.Σ. 

Ο.Λ.Η. Α.Ε./24.03.2020 (ΑΔΑ:ΩΜ9Θ469ΗΞΣ-Β4Ν), 

7. Την με αριθμό 2/1ης Συνεδρίασης Δ.Σ. Ο.Λ.Η. Α.Ε./20.01.2020 (ΑΔΑ:97ΦΣ469ΗΞΣ-ΓΒΔ) απόφαση 

του Διοικητικού Συμβουλίου Ο.Λ.Η. Α.Ε., περί Ανάθεσης αρμοδιοτήτων του Δ.Σ. στον Πρόεδρο & 

στον Δ/ντα Σύμβουλο Ο.Λ.Η. Α.Ε., 

8. Την με αρ. πρωτ. 4415/28.07.2020 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ ΩΕΚΧ469ΗΞΣ-ΝΨΖ), 

9. Το με ΑΔΑΜ 20REQ007132879 εγκεκριμένο αίτημα δαπάνης, 

10. Την με αρ.πρωτ.4499/04.08.2020 Διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού (ΑΔΑ: 6068469ΗΞΣ-ΜΩΗ, 

ΑΔΑΜ: 20PROC007145195), 

11. Τα αιτήματα διευκρινήσεων που έχουν ληφθεί από υποψήφιους οικονομικούς φορείς, 

 

mailto:kkampana@portheraklion.gr
ΑΔΑ: ΩΣ3Α469ΗΞΣ-ΛΒΥ



[2] 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

• Την παράταση υποβολής προσφορών της με αρ. πρωτ. 4499/04.08.2020 Διακήρυξης 

ανοιχτού συνοπτικού διαγωνισμού για την «Ασφάλιση αστικής ευθύνης των μελών του ΔΣ 

και των Διευθυντικών Στελεχών του ΟΛΗ Α.Ε. για δύο έτη». 

• Ορίζεται νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών η Τετάρτη 26 Αυγούστου 2020 

και ώρα 11.00. 

• Οι υπόλοιποι όροι και προϋποθέσεις της διακήρυξης ισχύουν ως έχουν. 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

1. Δ.Ο.Δ.Υ-Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης 

2. Επιτροπή Αξιολόγησης Προσφορών  

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 

ΜΗΝΑΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΣ3Α469ΗΞΣ-ΛΒΥ


		2020-08-14T13:27:10+0300
	Athens




